



# SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.

COMERCIALIZACIÓN DE EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMPUTACIÓN, OFICINA, FOTOCOPIAS E IMPRESIONES, ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES, IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE TODO TIPO DE ARTÍCULOS, BIENES, PRODUCTOS E INSUMOS COMPUTACIONALES Y ARTÍCULOS DE OFICINA, COMPRA Y VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO Y ABARROTES.

CASA MATRIZ: Avda. Carrera N° 1807 - Fono: (55) 565122 - Fax: (55) 565125 - ANTOFAGASTA  
Fono Post Venta: 565140 - Fono Higiene Industrial: 565124  
SUCURSAL: Patricio Lynch N° 1114 - Fono: (57) 549121 - Fonofax: (57) 549118 - IQUIQUE  
SUCURSAL: Av. Argentina N° 3398 - Fono: (55) 565152 Fax: (55) 565148 - CALAMA

R.U.T.: 77.687.190-7

FACTURA ELECTRONICA

N° 156836

S.I.I. - ANTOFAGASTA

**Cliente** CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA  
**R.U.T.** 70.954.900-6  
**Giro** EDUCACION Y SALUD  
**Dirección** AV.BERNARDO O'HIGGINS 1155  
**Comuna** CALAMA  
**Atención**

**Emitido** 23 de Octubre de 2018  
**Vence** 22 de Noviembre de 2018  
**F. Pago** CREDITO 30 DIAS  
**Vendedor** HUGO JIMENEZ MARIN  
**Ciudad** CALAMA

| Item | Código      | Detalle                                           | Unid. | Cantidad | P.Unitario | Total Neto |
|------|-------------|---------------------------------------------------|-------|----------|------------|------------|
| 01   | 54LAP01065  | LAPIZ PASTA PUNTA MEDIA AZUL BIC 29627            | UNI   | 100,00   | 162,00     | 16.200     |
| 02   | 56LAP32212H | LAPIZ GRAFICO 2HB FABER CASTELL                   | UNI   | 36,00    | 171,00     | 6.156      |
| 03   | 20DCLDC15   | DOBLE CLIP NEGRO 15MM CJA.12UN ADIX AXDC15        | UNI   | 6,00     | 225,00     | 1.350      |
| 04   | 22MINPPL5HB | MINAS 0,5MM PILOT HB NEGRA 12UN.PPL-5 HB 83027    | UNI   | 12,00    | 279,00     | 3.348      |
| 05   | 22MINPPL7HB | MINAS 0,7MM PILOT GRADO HB 60MM PPL-7 HB          | UNI   | 12,00    | 279,00     | 3.348      |
| 06   | 22MINPPL9HB | MINAS 0,9 HB PILOT                                | UNI   | 12,00    | 364,50     | 4.374      |
| 07   | 20SACAXSRL9 | SACACORCHETES PALANCA NEGRO ADIX AXSRL96B         | UNI   | 5,00     | 694,80     | 3.474      |
| 08   | 44NOT102633 | NOTA ADH. 655 127X76MM 100 HJS AMAR.FULTONS 04000 | UNI   | 6,00     | 621,00     | 3.726      |
| 09   | 20GOMRLR    | GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE 7X2X1.1CM ADIX RLR | UNI   | 40,00    | 144,00     | 5.760      |
| 10   | 18BBS69191  | BOLSA.BASURA SUPERIOR 110X120 5UN.69191           | UNI   | 2,00     | 5.354,10   | 10.708     |
| 11   | 18BBS69153  | BOLSA BASURA SUPERIOR 80X110 10UN69153            | UNI   | 2,00     | 2.214,00   | 4.428      |
| 12   | 18BBS69368  | BOLSA BASURA SUPERIOR 70X90 10UN69368             | UNI   | 1,00     | 945,00     | 945        |
| 13   | 18GUA00574  | GUANTE SUPERIOR GAMUZA VIRUTEX MEDIANO            | UNI   | 18,00    | 1.701,00   | 30.618     |
| 14   | 83DEF295L   | HIPSO-5 HIPOCLORITO DE SODIO 5 LTS                | UNI   | 20,00    | 4.482,00   | 89.640     |
| 15   | 127SOF04286 | MICROSOFT OFFICE HOME AND STUDENT 2016            | UNI   | 1,00     | 69.048,00  | 69.048     |
| 16   | 42MOU83453  | MOUSE ERGONOMICO OPTICO NG.EM500GPS 3M            | UNI   | 1,00     | 37.080,00  | 37.080     |
| 17   | 127PRO05611 | ANTIVIRUS KASPERSKY 3 PCS 305611                  | UNI   | 1,00     | 35.010,00  | 35.010     |
| 18   | 18LIM68870  | LIMPIADOR LIQUIDO FLORAL RECARGA VIM 1 LT         | UNI   | 12,00    | 2.016,00   | 24.192     |
| 19   | 18DES86788  | DESINF.AEROS LYSOFORM ORIGINAL 360CC              | UNI   | 12,00    | 2.358,00   | 28.296     |
| 20   | 18PAS85736  | PASTILLA ESTANQUE LYSOFORM AZUL 40GR              | UNI   | 12,00    | 1.413,00   | 16.956     |

| Documento Ref.  | Folio        | Fecha      | Razón Referencia |
|-----------------|--------------|------------|------------------|
| ORDEN DE COMPRA | 201800002776 | 23/10/2018 | ORDEN DE COMPRA  |

|            |         |
|------------|---------|
| Total Neto | 394.657 |
| I.V.A. 19% | 74.985  |
| Total      | 469.642 |

OBSERVACIONES : INICIATIVA: ADQUISICION Y DISTRIBUCION DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTICULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, UTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

ESCUELA G-17 "SAN JOSE" DE AYQUINA

Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama

|              |         |
|--------------|---------|
| INVENTARIADO | NOMBRE  |
| 18           | R.U.T.  |
|              | FECHA   |
|              | RECINTO |
|              | FIRMA   |

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA |
| UNIDAD DE ADQUISICIONES                              |
| 06 NOV. 2018                                         |
| HOJA:                                                |

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

Res. 146 del 2011 - Verifique documento: [www.sii.cl](http://www.sii.cl)

ORIGINAL